АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРФИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.03.2015г  .№ 5

О проведении месячника по уборке территории
МО «Марфинский сельсовет»
[bookmark: _GoBack]

 В связи с  поручениями Губернатора Астраханской области  в рамках акции «За чистоту Губернии» и проведения 25 апреля в г. Астрахани акции «Нам не всё равно!»:
1. Организовать и провести в период с 01.04.2015 года по 30.04.2015 года месячник по уборке территории  муниципального образования «Марфинский сельсовет».
2.  Закрепить  за организациями и предприятиями территории для еженедельной уборки.
3.Руководителям предприятий и организаций, частным предпринимателям организовать силами своих работников  массовые сборы по уборке улиц, территорий вдоль дорог и рекреационных зон.
3.1.  По итогам прохождения акции представить  отчёт и фотоматериал в администрацию МО «Марфинский сельсовет».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Марфинский сельсовет»                                                               А.А. Вязовой

ОБЪЯВЛЕНИЕ
Администрация муниципального образования «Марфинский сельсовет» обращается к трудовым коллективам предприятий, учреждений, организаций всех отраслей и форм собственности, учащимся общеобразовательных заведений, жителям многоквартирных домов и частных домовладений – ко всем, кто искренне любит своё село, принять участие в месячнике по уборке территории с 1 апреля по 30 апреля 2015года и приложить максимум усилий для того, чтобы встретить грядущие праздники в чистоте и уюте.

администрация